Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD N°25/2025 – PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA O GRUPO PET AGRONOMIA RIO BRANCO

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Final do processo seletivo de bolsistas para o
Programa de Educação Tutorial – PET Agronomia, Campus Sede, objeto do Edital nº 25/2025 –
Prograd, conforme o quadro abaixo:

Resultado  Final

Candidato Pontuação Coeficiente Classificação

Adrianne Moura da Silva 0 8,8 10º

Alessandra Nascimento Torres 8,5 6,32 2º

Amanda Geroti Charupa 1 7,9 7º

Andressa Amorim Lima 0 6,5 17º

Fabricio de Oliveira Araujo 1 6,95 8º

Isla Camile Araujo de Oliveira 18,5 7,94 1º

Laine Santos Negrelli 4,5 9,01 3º

Laissa Santos de Almeida 0 6,72 15º

Maikon Douglas Freire de Oliveira 0 7,52 14º

Mirela Lima Brito 0 8,37 11º

Naej Victoria Arantes da Silva 0,75 6,96 9º

Radyja Laressa de Azevedo Damião 0 7,59 13º

Raissa Souza Moura 2,5 6,98 6º

Rayane Teixeira Oliveira 4,5 7,41 4º

Salvino de Castro 0 6,51 16º

Sebastiana Souza de Almeida 4 7,26 5º

Thiago Alves Ferreira 0 6,09 18º

Willian Guilherme Azevedo da Silva 0 7,75 12º

Rio Branco, 23 de junho de 2025.
COMISSÃO DE SELEÇÃO